
Rovné	odměňování	–	novela	ZP	a	nová	evropská	směrnice

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Termín

10.9.2025 	 	

Online	seminář Živé	vysílání	sledujete	online	z	domova	či	kanceláře.	S
lektorem	komunikujete	formou	chatu	nebo	pomocí
mikrofonu.

Cena	bez	DPH

2	990,00	Kč
3	617,90	Kč	s	DPH

Profil	lektora

Veronika	Odrobinová

působí	jako	advokátka	a	specializuje	se	na	pracovní	právo.	Je	zakládající	partnerkou	advokátní	kanceláře	GT	Legal,
předtím	působila	více	než	20	let	v	několika	mezinárodních	advokátních	kancelářích.	Veronika	je	zprostředkovatelem
kolektivních	sporů	jmenovaným	Ministerstvem	práce	a	sociálních	věcí	a	místopředsedkyní	spolku	Czech	Employment
Lawyers	Association,	který	sdružuje	advokáty	specializované	na	pracovní	právo.

Nová	evropská	směrnice	2023/970	zavádí	povinnosti	pro	zaměstnavatele,	jejichž	cílem	je	zvýšit	transparentnost	a	spravedlnost
v	odměňování	mužů	a	žen.	Zaměstnavatelé	budou	muset	poskytovat	uchazečům	informace	o	počáteční	odměně	nebo	jejím
rozpětí,	zaměstnancům	pak	zajistit	přístup	k	informacím	o	průměrných	odměnách	dle	pohlaví	a	principech	stanovování	mezd.
Firmy	s	více	než	150	zaměstnanci	budou	od	roku	2026	také	povinně	reportovat	rozdíly	v	odměňování,	nebudou	moci	vyžadovat
od	uchazečů	informace	o	jejich	předchozích	platech,	ani	bránit	zaměstnancům	ve	sdílení	informací	o	mzdách.	Zaměstnavatelé
by	proto	měli	začít	s	analýzou	stávajících	odměňovacích	systémů	už	nyní.

Cíl	semináře
Cílem	webináře	je	seznámit	účastníky	s	aktuálními	pravidly	v	oblasti	rovného	odměňování,	ale	také	s	novinkami,	které	přinese	přijetí	směrnicí
EU	o	transparentním	odměňování.

Komu	je	seminář	určen
Webinář	je	určen	zejména	personalistům,	manažerům	lidských	zdrojů	ze	soukromých	firem	i	veřejného	sektoru,	firemním	právníkům	a	vedení
společnosti.

Program
Živé	vysílání	9:00	-	11:00	hod.

Právní	rámec
Nerovné	zacházení	vs.	diskriminace
Kritéria	pro	posouzení	stejné	práce	a	práce	stejné	hodnoty
Kdy	se	o	nerovné	zacházení	nejedná
Judikatura	a	příklady	z	praxe
Směrnice	o	rovném	odměňování

Účel	směrnice
Právo	na	přístup	k	informacím	o	odměňování
Konec	vyjednávání	o	odměně?
Zákaz	mlčenlivosti	o	odměňování
Další	povinnosti	pro	zaměstnavatele
Jak	se	připravit?

Další	informace
Každý	účastník	kurzu	obdrží	CERTIFIKÁT	o	jeho	absolvování,	který	může	využít	ve	svém	CV	v	části	o	doplňkovém	odborném	vzdělávání.
Forma	semináře	-	živé	vysílání	(online	seminář).	Není	potřeba	nic	instalovat	ani	stahovat	-	živé	vysílání	sledujete		pouze	po	jednom	kliku	na

EDUZONE,	s.r.o.	|	info@eduzone.cz	|	+420	602	156	391	|	www.eduzone.cz	|	U	státní	dráhy	252/8,	Praha	6

mailto:info@eduzone.cz
callto:+420%20602%20156%20391
http://www.eduzone.cz/


odkaz,	který	obdržíte	emailem.
Živé	vysílání	sledujete	přímo	na	PC,	notebooku	nebo	tabletu	ve	svém	prohlížeči	(Google	Chrome,	Microsoft	Edge,	Mozilla	Firefox	nebo	Safari)	z
pohodlí	Vašeho	domova	či	kanceláře.	Během	semináře	lze	pokládat	prostřednictvím	chatu	nebo	mikrofonu	dotazy	lektorovi.

Seminář	pro	Vás	nahráváme,	záznam	ze	semináře	obdržíte	následující	pracovní	den.	



Objednávka:	Rovné	odměňování	–	novela	ZP	a	nová	evropská	směrnice

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Fakturační	údaje	objednatele:

IČO:

DIČ:

Firma:

Jméno	a	přijmení:

Telefon:

Email:

Ulice:

Město:

PSČ:

Vaše	č.obj.:
(bude	uvedeno	na
faktuře)

Poznámka:

Účastníci:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Formulář	vytiskněte,	vyplňte,	naskenujte	a	zašlete	nám	jej	na	email:	info@eduzone.cz
nebo	účast	objednejte	v	našem	e-shopu	www.eduzone.cz


